## Tab. 12.

Hie plantæ annuæ, & con-	Phœnix annua, quæ profecto adhuc plura, vel inæquita, vel minus cognita, ne-
trouera. Autem, & que-	rum sibillioribus dantax illæ ingenia scripsit.
maxime agitantes, & de-	Diſcoridis peritæ quædam volumina tam multis Cōmentariis pernoluerunt,
scriptoribus, & ceteris, ex-	declarantibus, litigantibus; sed præma in Botanice utilitatibus.
tempore, ut plantæ annuæ,	Gratuit, cuius pauca que referuntur.
etiam annuæ, & ceteris, fed &	Plinius apud quæ aliorum multa excripta prestant, nonnulla autem perturbat
domino viscerat.	Galen, Herodotus, Nicandri, Pananis.
Lætare, &c. &c. &c. &c. &c. &c.	Serapion, Adonis, Aethiopica, Argentea.
Medicina, &c. &c. &c. &c. &c. &c.	Apolæ, Vergili, Celsi, Cassiani Bassi, Serilom, Festi Pompej, etenon Varræ
Pecu- liari ef- fecia- in	Columella, Catonis.
Vitis nobil- itate	Mazris, Marbeli, aut cuiusvis plantæ qui cœcini.
Arribus di- versis	Homeri, Virgilij, Ovidii, nonnulla obit illustrata, ut Moly, quæ nos observauit
Calidi scul- pendi	nominata in Theocrito, Callimacho, & Inscriptis eruditiorum habent.
Vitis &c.	Deutrii. Magi Sophistis, quæ huiusmodi attributum, quod inter Nethos Di-
Multiplici utilitatæ.	ridi adscriptæ copiose inuenies, fertigè in manuscriptis cedictis margini ir-
Aditum & precium stirpibus & metallicis pen- sat, & philippicis apud Raphælum ex auro dicatis Raphæ- lum. Beta ex Argento plumbeo Raphælum. At Rapa- bus nunc Internatio frumentorum, & rursum in superioribus partibus, & in genitissimis habentur colorum, tunc coloris latae fusa plumbum Beta?	dilegunt nimirum vix in manuscriptis, ac libris plantas prequentur manu- postum. Nec iam solum juxta primæ peccata, & Mætanæ & Geneti confite- tur, sed id in Plantarij quibusdam lucem exquirere. Non certe obseruamus tum totum ac Apibus conseruo inservientibus arctis penitus filij absumi, cum in predictis nominibus tam Piper Apium dicitur vi- tum cognovimus, band latente hoc Anisquit, quod conditudo mellea eius avem ex galanthoibus partibus apertissime melificis valvulis à Naturæ exhibi- plantes solitudo student, ut Delphinium Columna, qui Aquilegia dictam / rum Dicordis statut, & Vulgi Lunaria, Epimedium, Vitis Antirrhinum /
Solen- dore ex nota- bili- qua- ritæ.	Malæ supposito amencut, sub sequentes studiose decipiuntur. Arum Aegyptii è Columna pro Colocasia, sed Eba Aegyptiæ intrusum quævis cum Alpino en- feri Botanicæ reclamant, inter Aracei generi limites restinxit, quod legi- bode Colocasia, vel apud Sinas à Terremoto comperta, ut impensis